
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                     4 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

 
   



  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
! POZORNĚ SI PŘEČTĚTE NÁVOD K OBSLUZE. Při nedodržení pokynů hrozí riziko úrazu, 
poškození spotřebiče a ztráty nároku na bezplatný záruční servis. Doporučujeme, abyste 
tento návod k obsluze uschovávali po celou dobu, kdy spotřebič vlastníte. Když spotřebič prodáváte, 
předejte návod k obsluze novému majiteli. 
 
VAROVÁNÍ!   

- Dávejte pozor na to, aby nedošlo k zablokování či ucpání kteréhokoli větracího otvoru 
uvnitř i zvenčí spotřebiče. 

- K urychlení odmrazování nepoužívejte žádná mechanická zařízení ani jiné prostředky. 

- Uvnitř prostoru pro skladování potravin nepoužívejte žádné elektrické spotřebiče, 
nejedná-li se o typ doporučený výrobcem.            

- Spotřebič se musí likvidovat podle státních předpisů. 

-   Nepoškoďte chladicí systém spotřebiče. Je-li chladicí systém poškozený: 
• Nepracujte s otevřeným plamenem.  
• Vyvarujte se vzniku jisker - nezapínejte žádné elektrické spotřebiče nebo svítidla. 
• Ihned vyvětrejte místnost. 

• Je-li přístroj přenesen ze studeného prostředí (s teplotou nepřevyšující +12 °C), 
musíte počkat dvě hodiny, než ho zapojíte do sítě. 

• Spotřebič se nesmí zapojovat do sítě, dokud nebudou odstraněny všechny obalové a přepravní 
materiály, 

• Jakmile je spotřebič vybalený, ujistěte se, že je úplný a že nemá poškozenou skříň a elektrický kabel.  
• Je zakázáno používat technicky poškozený spotřebič. 
 

VAROVÁNÍ!   
- Spotřebič musí být zapojen do uzemněné síťové zásuvky. Uzemněná elektrická 

zásuvka, do které se má spotřebič zapojit, musí být na přístupném místě. 

- JE-LI SPOTŘEBIČ VYROBEN SE SPECIÁLNÍM NAPÁJECÍM KABELEM, LZE HO NAHRADIT POUZE 
STEJNÝM SPECIÁLNÍM KABELEM DODANÝM VÝROBCEM. 

- Frekvence a výkon elektrické instalace musí odpovídat všeobecným parametrům 
spotřebiče, jak je uvedeno v tabulce . 

- Při umisťování spotřebiče dávejte pozor, abyste nepřitiskli elektrický kabel; 
předejdete tak jeho poškození. Neumisťujte vedle spotřebiče těžké předměty, 
například chladicí jednotky, nábytek nebo jiná zařízení v domácnosti, takovým 
způsobem, že by mohly stisknout a poškodit elektrický kabel .To by mohlo způsobit 
zkrat a požár! 

- Ujistěte se, že zástrčka elektrického kabelu není přitisknuta zadní stěnou spotřebiče 
nebo jinak poškozená. Poškozená zástrčka může způsobit požár! 

 
• JE-LI SPOTŘEBIČ ODPOJEN OD SÍTĚ (PŘI ČIŠTĚNÍ, PŘEMISŤOVÁNÍ ATD.), LZE HO ZNOVU 
ZAPNOUT PO PATNÁCTI MINUTÁCH. 

• Spotřebič nelze likvidovat spalováním.  
• Chraňte vnitřní povrchy a plastové součásti spotřebiče před tuky, kyselinami a omáčkami. 
• Nepokládejte na spotřebič žádné mísy s tekutinami a nenechávejte na něm vázy s květinami ani jiné 
nádoby naplněné tekutinami. 

• Nelezte ani si nesedejte na spotřebič, neopírejte se o dveře spotřebiče a nevěšte se na ně a 
nedovolte to provádět dětem. 

• ! JE-LI SPOTŘEBIČ POROUCHANÝ A NENÍ MOŽNÉ HO OPRAVIT PODLE UVEDENÝCH DOPORUČENÍ, 
ODPOJTE HO OD SÍTĚ, OTEVŘETE DVEŘE A ZAVOLEJTE SERVISNÍHO ODBORNÍKA. VEŠKERÉ 
TECHNICKÉ NEBO KONSTRUKČNÍ ZÁVADY MŮŽE OPRAVOVAT POUZE SERVISNÍ ZÁSTUPCE. 
 
 



  

UPOZORNĚNÍ!  JE-LI V CHLADNIČCE NAMONTOVANÉ LED OSVĚTLENÍ A OSVĚTLENÍ 
NEFUNGUJE, NA VÝMĚNU ZAVOLEJTE SERVISNÍHO TECHNIKA. LED OSVĚTLENÍ MŮŽE BÝT 
VYMĚNĚNA POUZE SERVISNÍM TECHNIKEM!  
NIKDY NEODSTRAŇUJTE KRYT LED  OSVĚTLENÍ!  

 
VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Tento spotřebič je komerční lednička - vitrína určená k ochlazování potravin a nápojů, jejich vystavení 
a uchování.  
Tento spotřebič je určen pro komerční využití! 

! SPOTŘEBIČ JE EKOLOGICKY NEZÁVADNÝ, NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ MATERIÁLY POŠKOZUJÍCÍ 
OZÓNOVOU VRSTVU: jako chladivo se používá R600a, jako pěnidlo k izolaci spotřebiče se používá 
C5H10 cyklopentan. 

! VÝROBCE ZARUČUJE SPOLEHLIVÝ PROVOZ SPOTŘEBIČE PŘI OKOLNÍCH TEPLOTÁCH OD +16 °C 
DO +32 °C A RELATIVNÍ VLHKOSTI VZDUCHU NEPŘEKRAČUJÍCÍ 60 %.  

Spotřebič patří do klimatické třídy 3. 
Třída vnitřní teploty – S (od -2 oC do + 14 oC). 
 

 
POZNÁMKA. Výrobce si vyhrazuje právo provádět v budoucnosti změny technických parametrů a specifikací. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Identifikační značka modelu CD290-1004 CD350-1003/1004 
Celkový hrubý objem, l 290 350 
Užitný objem chladničky, l 275 320 
Celkové rozměry v cm 145x60x60 173x60x60 
Plocha regálů, dm2 115 120 
Teplota v chladničce, ve ºC od   0   do  +10 
Proud,  A 1,5 1,7 
Hmotnost , kg 67 85 
Napětí 220 - 230V/50HZ 
Příkon, W 200 230 

  Data v souladu s požadavky normy EN ISO 23953-2:2005  
Product temperature ranges, °C od   -2  do  +14 
Oblast otevírání dveří , m² 0,66 0,80 
 Oblast expozice výrobků , m² 0,51 0,62 / 0,58 

Počet lahví, ks.: 
0,33 l 275 357 
0,5 l 123 219 

Maximální zatížení z jedné police, kg 50 50 
 
Spotřeba el. energie při teplotě ovzduší +25 ºC: 

kW h/24h 
  kW h/rok 

 

Osvětlení 
zapnuto 

Osvětlení 
vypnuto 

Osvětlení 
zapnuto 

Osvětlení 
vypnuto 

2,05 
748 

2,02 
737 

2,14 
781 

2,07 
756 

Jmenovitý výkon  osvětlení, W 8 8 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


